
Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_206010 Settore Affari Generali -
Melette Raffaele

CONFIGURAZIONE
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_350468 Procedura negoziata
affidamento lavori di

intervento strutturale ponte S.
P.11 a valle diga Santa Chiara

Procedura negoziata per affidamento lavori di
intervento strutturale sul ponte della S.P. n.11 a

valle della diga di Santa Chiara - CIG :
81186108E8

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 21/01/2020 17:22

Data e Ora di Chiusura 03/02/2020 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 04/02/2020 09:16

Valutazione iniziata da: Raffaele Melette

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 20

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 6

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 2

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Pagina 1 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: (*)
Fornitore Data della Risposta Note

Impresa Costruzioni Geometra 02/02/2020 18:16

IMPRESA SANNA SRL 03/02/2020 09:38

POING S.r.l. 03/02/2020 11:41

RESEARCH CONSORZIO STABILE 31/01/2020 14:21

L' Azienda "POING S.r.l." rappresenta il seguente Raggruppamento Temporaneo
d'Impresa: (*)

Tipologia Consorzio RTI

Ragione sociale Rappresentante legale Quota (espressa in %) di partecipazione

Consorzio Stabile Costruendo
S.r.l.

Antonino Triscari 15,16

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

IMPRESA APPALTI GENERALI
SRL

29/01/2020 09:11:38 da ANGIUS GIORGIO

Impresa Costruzioni Geometra
Dario Zuddas

02/02/2020 18:16:03 da Zuddas Dario

IMPRESA SANNA SRL 03/02/2020 09:38:28 da SANNA ANTONIO SALVATORE

POING S.r.l. 03/02/2020 11:41:01 da Porru Alessandro

RESEARCH CONSORZIO
STABILE

31/01/2020 14:21:24 da BIFULCO DARIO

S.A.S.S.U. S.r.l. 03/02/2020 10:29:33 da Montalbano Gian Nicola

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
04/02/2020 09:20Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Raffaele Melette

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA

Pagina 2 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione di
Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

6 0 0 7 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*)
Numero di Fornitori 4

Numero di Parametri 7

Fornitore Impresa Costruzioni Geometra Dario Zuddas

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Melette Raffaele 12/02/2020 11:53 L'impresa ha dato riscontro a quanto
richiesto presentando la documentazione

integrativa in merito alle dichiarazione
contenute nel DGUE

No

Melette Raffaele 04/02/2020 14:06 aperto soccorso istruttorio per integrare
DGUE in merito al rispetto della legge n.
68/99 ( ditta mandante) e in merito alle

procedure concorsuali (ditta mandataria).

No

Nome Sezione 1.1 Dichiarazione impresa

Parametro Descrizione

1.1.1 Dichiarazione impresa
Allegare a sistema dichiarazione impresa, firmata digitalmente, come da allegato

1 della lettera d'invito.

Valore

1.1_Dichiarazione Impresa con carte di identità.rar.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 documento identità
firmatario dichiarazione

Allegare a sistema copia documento d'identità firmatario

Valore

Carte di identità.rar.p7m

Nome Sezione 1.2 DGUE

Pagina 3 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Parametro Descrizione

1.2.1 DGUE
Allegare a sistema, firmato digitalmente, il documento di gara unico europeo,

come da allegato n. 2 della lettera d'invito.

Valore

1.2_DGUE.rar.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 1.3 Cauzione Provvisoria

Parametro Descrizione

1.3.1 Cauzione Allegare a sistema, firmata digitalmente, Fidejussione provvisoria

Valore

1.3_Cauzione Provvisoria.rar.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 1.4 Ricevuta pagamento contributo Anac

Parametro Descrizione

1.4.1 Ricevuta contributo Anac Allegare ricevuta pagamento contributo Anac

Valore

1.4_Ricevuta Contributo ANAC.rar.p7m

Nome Sezione 1.5 Passoe

Parametro Descrizione

1.5.1 Passoe Allegare copia Passoe acquisito dal sistema Avcpass

Valore

show_PASSoe.pdf.p7m.p7m

Nome Sezione 1.6 Patto d'integrità

Parametro Descrizione

1.6.1 Patto d'integrità
Allegare a sistema, firmato digitalmente, il patto d'integrità di cui all'allegato n. 4

della lettera d'invito.

Valore

Allegato  4- Patto Integrita.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore IMPRESA SANNA SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Dichiarazione impresa

Pagina 4 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Parametro Descrizione

1.1.1 Dichiarazione impresa
Allegare a sistema dichiarazione impresa, firmata digitalmente, come da allegato

1 della lettera d'invito.

Valore

1. ALLEGATO 1 IMPRESA SANNA SRL.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 documento identità
firmatario dichiarazione

Allegare a sistema copia documento d'identità firmatario

Valore

2. CARTA IDENTITA' ANTONIO.pdf.p7m

Nome Sezione 1.2 DGUE

Parametro Descrizione

1.2.1 DGUE
Allegare a sistema, firmato digitalmente, il documento di gara unico europeo,

come da allegato n. 2 della lettera d'invito.

Valore

3. DGUE IMPRESA SANNA SRL.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 1.3 Cauzione Provvisoria

Parametro Descrizione

1.3.1 Cauzione Allegare a sistema, firmata digitalmente, Fidejussione provvisoria

Valore

ATI SANNA 2548190.pdf.p7m.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 1.4 Ricevuta pagamento contributo Anac

Parametro Descrizione

1.4.1 Ricevuta contributo Anac Allegare ricevuta pagamento contributo Anac

Valore

Ricevuta_301010001308084787.PDF.p7m

Nome Sezione 1.5 Passoe

Parametro Descrizione

1.5.1 Passoe Allegare copia Passoe acquisito dal sistema Avcpass

Valore

show_PASSoe.pdf.p7m.p7m.p7m

Nome Sezione 1.6 Patto d'integrità

Parametro Descrizione

1.6.1 Patto d'integrità
Allegare a sistema, firmato digitalmente, il patto d'integrità di cui all'allegato n. 4

della lettera d'invito.

Pagina 5 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Valore

7. PATTO D'INTEGRITA'.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore POING S.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Melette Raffaele 12/02/2020 12:17 l'impresa ha presentato la
documentazione integrativa richiesta. Ha

inoltre presentato elementi e
controdeduzioni in merito alla risoluzione
del contratto dichiarato. Comunica di aver

presentato atto di citazione per
contestare in giudizio tale risoluzione e

altra documentazione dalla quale si
evince che la vicenda non incide

sull'affidabilità dell'impresa in ordine alle
capacità della stessa nell'esecuzione dei

lavori della presente gara.

No

Melette Raffaele 04/02/2020 18:20 Attivato soccorso istruttorio per integrare
documentazione consorziata esecutrice
lavori, regolarizzare Passoe e acquisire

documentazione Comune di  Villacidro in
ordine alla risoluzione di un contratto.

No

Nome Sezione 1.1 Dichiarazione impresa

Parametro Descrizione

1.1.1 Dichiarazione impresa
Allegare a sistema dichiarazione impresa, firmata digitalmente, come da allegato

1 della lettera d'invito.

Valore

Allegato 1 - dichiarazioni impresa.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 documento identità
firmatario dichiarazione

Allegare a sistema copia documento d'identità firmatario

Valore

CI Alessandro Porru.pdf.p7m

Nome Sezione 1.2 DGUE

Parametro Descrizione

1.2.1 DGUE
Allegare a sistema, firmato digitalmente, il documento di gara unico europeo,

come da allegato n. 2 della lettera d'invito.

Pagina 6 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Valore

Allegato 2 - DGUE POING SRL.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 1.3 Cauzione Provvisoria

Parametro Descrizione

1.3.1 Cauzione Allegare a sistema, firmata digitalmente, Fidejussione provvisoria

Valore

Ati_Poing_Consorzio.PDF.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 1.4 Ricevuta pagamento contributo Anac

Parametro Descrizione

1.4.1 Ricevuta contributo Anac Allegare ricevuta pagamento contributo Anac

Valore

Ricevuta.pdf.p7m

Nome Sezione 1.5 Passoe

Parametro Descrizione

1.5.1 Passoe Allegare copia Passoe acquisito dal sistema Avcpass

Valore

show_PASSoeATI.pdf.p7m

Nome Sezione 1.6 Patto d'integrità

Parametro Descrizione

1.6.1 Patto d'integrità
Allegare a sistema, firmato digitalmente, il patto d'integrità di cui all'allegato n. 4

della lettera d'invito.

Valore

Allegato 3 -  PATTO D'INTEGRITA'.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore RESEARCH CONSORZIO STABILE

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Pagina 7 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Melette Raffaele 12/02/2020 12:09 Il Consorzio ha presentato
documentazione integrativa per chiarire

le vicende dichiarate in sede di gara e non
si rilevano elementi incidenti

sull'affidabilità e integrità dell'operatore
economico

No

Melette Raffaele 04/02/2020 18:21 Attivazione soccorso istruttorio per
acquisire dati e documentazione su

dichiarazioni di precedenti contenziosi.

No

Nome Sezione 1.1 Dichiarazione impresa

Parametro Descrizione

1.1.1 Dichiarazione impresa
Allegare a sistema dichiarazione impresa, firmata digitalmente, come da allegato

1 della lettera d'invito.

Valore

Allegato 1 - dichiarazioni impresa.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 documento identità
firmatario dichiarazione

Allegare a sistema copia documento d'identità firmatario

Valore

C.I. BIFULCO NUOVA.pdf.p7m

Nome Sezione 1.2 DGUE

Parametro Descrizione

1.2.1 DGUE
Allegare a sistema, firmato digitalmente, il documento di gara unico europeo,

come da allegato n. 2 della lettera d'invito.

Valore

DGUE ReseArch adattato al Codice agg_20_12_2019 rev.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 1.3 Cauzione Provvisoria

Parametro Descrizione

1.3.1 Cauzione Allegare a sistema, firmata digitalmente, Fidejussione provvisoria

Valore

P_0001593488.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 1.4 Ricevuta pagamento contributo Anac

Parametro Descrizione

1.4.1 Ricevuta contributo Anac Allegare ricevuta pagamento contributo Anac

Valore

Ricevuta81186108E8.pdf.p7m

Pagina 8 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Nome Sezione 1.5 Passoe

Parametro Descrizione

1.5.1 Passoe Allegare copia Passoe acquisito dal sistema Avcpass

Valore

show_PASSoe.pdf.p7m

Nome Sezione 1.6 Patto d'integrità

Parametro Descrizione

1.6.1 Patto d'integrità
Allegare a sistema, firmato digitalmente, il patto d'integrità di cui all'allegato n. 4

della lettera d'invito.

Valore

Allegato  4- Patto Integrita.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA (*)
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Melette Raffaele Impresa Costruzioni Geometra
Dario Zuddas

04/02/2020 09:31

Melette Raffaele IMPRESA SANNA SRL 04/02/2020 09:59

Melette Raffaele POING S.r.l. 04/02/2020 10:23

Melette Raffaele RESEARCH CONSORZIO
STABILE

04/02/2020 10:36

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Raffaele Melette 12/02/2020 12:19 4 2

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

IMPRESA APPALTI GENERALI
SRL

29/01/2020 09:11:38 da ANGIUS GIORGIO

Impresa Costruzioni Geometra
Dario Zuddas

02/02/2020 18:16:03 da Zuddas Dario

IMPRESA SANNA SRL 03/02/2020 09:38:28 da SANNA ANTONIO SALVATORE

POING S.r.l. 03/02/2020 11:41:01 da Porru Alessandro

Pagina 9 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

RESEARCH CONSORZIO
STABILE

31/01/2020 14:21:24 da BIFULCO DARIO

S.A.S.S.U. S.r.l. 03/02/2020 10:29:33 da Montalbano Gian Nicola

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 21/02/2020 11:57

Busta Economica Aperta da Raffaele Melette

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

4 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*)
Numero di Fornitori 4

Numero di Parametri 3

Fornitore Impresa Costruzioni Geometra Dario Zuddas

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 221.737,31424

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 221.737,31424

Parametro Descrizione

2.1.1 percentuale ribasso
offerto

Inserire la percentuale di ribasso offerto

Prezzo Base Sconto % Totale

281.071,51 21,11 221.737,31424

Nome Sezione 2.2 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.2.1 Schema offerta
economica

Inserire a sistema schema offerta economica, firmata digitalmente, come da
allegato n.3 della lettera d'invito, contenente il ribasso già inserito nella

precedente sezione, il costo della manodopera e i costi aziendali relativi alla
salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro.

Pagina 10 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Valore

Allegato 3 - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

2.2.2 Assolvimento imposta di
bollo

Inserire a sistema, firmato digitalmente, dichiarazione relativa all'assolvimento
imposta di bollo, come da modello Allegato n.5 della lettera d'invito.

Valore

Allegato 5 - dichiarazione assolvimento bollo_Allegati.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore IMPRESA SANNA SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 211.154,97189

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 211.154,97189

Parametro Descrizione

2.1.1 percentuale ribasso
offerto

Inserire la percentuale di ribasso offerto

Prezzo Base Sconto % Totale

281.071,51 24,875 211.154,97189

Nome Sezione 2.2 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.2.1 Schema offerta
economica

Inserire a sistema schema offerta economica, firmata digitalmente, come da
allegato n.3 della lettera d'invito, contenente il ribasso già inserito nella

precedente sezione, il costo della manodopera e i costi aziendali relativi alla
salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro.

Valore

OFFERTA ATI SANNA-MONNI-VAZZA.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

2.2.2 Assolvimento imposta di
bollo

Inserire a sistema, firmato digitalmente, dichiarazione relativa all'assolvimento
imposta di bollo, come da modello Allegato n.5 della lettera d'invito.

Valore

8. ANNULLAMENTO MARCA DA BOLLO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 11 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Fornitore POING S.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 195.594,85309

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 195.594,85309

Parametro Descrizione

2.1.1 percentuale ribasso
offerto

Inserire la percentuale di ribasso offerto

Prezzo Base Sconto % Totale

281.071,51 30,411 195.594,85309

Nome Sezione 2.2 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.2.1 Schema offerta
economica

Inserire a sistema schema offerta economica, firmata digitalmente, come da
allegato n.3 della lettera d'invito, contenente il ribasso già inserito nella

precedente sezione, il costo della manodopera e i costi aziendali relativi alla
salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro.

Valore

OFFERTAECONOMICAATI.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

2.2.2 Assolvimento imposta di
bollo

Inserire a sistema, firmato digitalmente, dichiarazione relativa all'assolvimento
imposta di bollo, come da modello Allegato n.5 della lettera d'invito.

Valore

Allegato 5 - dichiarazione assolvimento bollo.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore RESEARCH CONSORZIO STABILE

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 204.710,00216

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Pagina 12 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 204.710,00216

Parametro Descrizione

2.1.1 percentuale ribasso
offerto

Inserire la percentuale di ribasso offerto

Prezzo Base Sconto % Totale

281.071,51 27,168 204.710,00216

Nome Sezione 2.2 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.2.1 Schema offerta
economica

Inserire a sistema schema offerta economica, firmata digitalmente, come da
allegato n.3 della lettera d'invito, contenente il ribasso già inserito nella

precedente sezione, il costo della manodopera e i costi aziendali relativi alla
salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro.

Valore

Allegato 3 - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

2.2.2 Assolvimento imposta di
bollo

Inserire a sistema, firmato digitalmente, dichiarazione relativa all'assolvimento
imposta di bollo, come da modello Allegato n.5 della lettera d'invito.

Valore

Allegato 5 - dichiarazione assolvimento bollo.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA (*)
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Raffaele Melette Impresa Costruzioni Geometra
Dario Zuddas

21/02/2020 11:58

Raffaele Melette IMPRESA SANNA SRL 21/02/2020 11:59

Raffaele Melette POING S.r.l. 21/02/2020 12:00

Raffaele Melette RESEARCH CONSORZIO
STABILE

21/02/2020 12:00

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Raffaele Melette 21/02/2020 12:11 4 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 13 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

POING S.r.l. No

RESEARCH CONSORZIO
STABILE

No

IMPRESA SANNA SRL No

Impresa Costruzioni Geometra
Dario Zuddas

No

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Iacuzzi
Anna Paola Maria

21/01/2020 17:22 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 POING S.r.l. Aggiudicata 195.594,8
5309

195.594,8
5309

2 RESEARCH CONSORZIO STABILE 204.710,0
0216

204.710,0
0216

3 IMPRESA SANNA SRL 211.154,9
7189

211.154,9
7189

4 Impresa Costruzioni Geometra Dario Zuddas 221.737,3
1424

221.737,3
1424

RDO ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ASTE ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONTRATTI ASSOCIATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

Pagina 14 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

21/02/2020
12:12:16

Lo stato della RDO è
cambiato.

Melette
Raffaele

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale  a
Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

21/02/2020
12:11:52

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Melette
Raffaele

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

21/02/2020
11:57:16

La Busta Economica è
stata aperta

Melette
Raffaele

La Busta Economica è stata
aperta

12/02/2020
12:19:25

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Melette
Raffaele

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

12/02/2020
12:07:22

Gestisci Esclusione del
Fornitore in Valutazione

di Qualifica

Melette
Raffaele

L'impresa
non

presenta
la

dichiarazio
ne in

ordine ai
lavori

analoghi
eseguiti,

come
richiesto

con il
soccorso

istruttorio.
Presenta
invece un
C.E.L. , in
cui risulta

che il
Consorzio

Stabile
131

esegue
lavori in
nome e

per conto
di imprese
consorziat
e, tra cui

per la
percentual

Il fornitore S.A.S.S.U. S.r.l. è
stato ufficialmente Escluso

dalla Valutazione di
Qualificata

Pagina 15 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

12/02/2020
12:07:22

Gestisci Esclusione del
Fornitore in Valutazione

di Qualifica

Melette
Raffaele

e del
30,61% a
favore di
S.A.S.S.U

srl.
Dall'esam
e del C.E.L.

risulta
sulla

categoria
OS21
lavori

contabilizz
ati al

Consorzio
per

l'importo
di

20.055,14,
pertanto

la
percentual
e di lavori

da
attribuire
all'Impres
a SASSU
(30,61%)

corri

Il fornitore S.A.S.S.U. S.r.l. è
stato ufficialmente Escluso

dalla Valutazione di
Qualificata

04/02/2020
13:51:45

Gestisci Esclusione del
Fornitore in Valutazione

di Qualifica

Melette
Raffaele

L'operator
e si

qualifica
per le

categorie
OG3 e
OS21.

Dichiara di
subappalt

are  i
lavori
della

categoria
OS12A al

100%.
Dichiara,
altresì, di
subappalt

are al
100% i

Il fornitore IMPRESA
APPALTI GENERALI SRL è

stato ufficialmente Escluso
dalla Valutazione di

Qualificata

Pagina 16 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

04/02/2020
13:51:45

Gestisci Esclusione del
Fornitore in Valutazione

di Qualifica

Melette
Raffaele

lavori
della

categoria
OS11.

Quest'ulti
ma

possibilità
non è

consentita
, come

peraltro
specificato

nella
lettera

d'invito e
dall'art.

105,
comma  5,
del codice,
essendo il
subappalt
o limitato
al 30% dei

lavori
della

scorporabi
le SIOS e

di
consegue

nza
l'impresa

non risulta
qualificata

per il
restante
70% dell'
importo
dei lavori

della
scorporabi

le

Il fornitore IMPRESA
APPALTI GENERALI SRL è

stato ufficialmente Escluso
dalla Valutazione di

Qualificata

04/02/2020
09:20:24

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Melette
Raffaele

La Busta di Qualifica è stata
aperta

04/02/2020
09:20:21

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Melette
Raffaele

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

Pagina 17 di 18



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/02/2020 12:32

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

04/02/2020
09:16:19

Valutazione RdO Iniziata
Melette
Raffaele

Data di Chiusura RdO:
03/02/2020 12:00:00

27/01/2020
13:38:01

Allegati
Fornitore

La RdO  è stata salvata
Melette
Raffaele

L'Allegato Risposta quesito
n.1.pdf è stato modificato

21/01/2020
17:22:11

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo

è stata Approvata

Iacuzzi
Anna
Paola
Maria

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo è
stata Approvata,La RDO si

conclude in data:
03/02/2020 12:00:00 .

21/01/2020
17:19:53

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Melette
Raffaele

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1) Impresa Costruzioni Geometra Dario Zuddas

2) IMPRESA SANNA SRL

3) POING S.r.l.

4) RESEARCH CONSORZIO STABILE

Pagina 18 di 18


